№ Артикул Товары (работы, услуги) Количество Цена Сумма
1 F110300RO310 Термотрансферная лента 110 мм х 300 м, OUT, Format HR310, Resin 10 рул 2 653,09 26 530,90

Итого: 26 530,90
В т.ч. НДС (20%): 4 421,82

Итого с НДС: 26 530,90
Всего наименований 1, на сумму 26 530,90 RUB
Двадцать шесть тысяч пятьсот тридцать рублей 90 копеек